
Všechna práva vyhrazena / Beauty news vydává: Šubert´s group 
 Chyby tisku a změny cen vyhrazeny / Veškeré akce jsou limitovány do vyprodání zásob 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH / Akce nelze kombinovat
Nabídka akcí platí od 1. 1. 2019 do 28. 2. 2019

Obchodní zastoupení - Česká republika

*  - Tel.: 725 813 541, 725 813 543Moravskoslezský kraj
*  - Tel.: 725 813 536Zlínský kraj
* - Tel.: 725 813 539, e-mail: prchlik@subert.czJihomorsvký kraj 
* - Tel.: 725 813 537Olomoucký, Pardubický, Královehradecký kraj 
*  - Tel.: 603 209 033Hlavní město Praha, Středočeský kraj
* - Tel.: 725 813 533Jihočeský, Plzeňský kraj 
*  - Tel.: 725 813 540Liberecký, Ústecký

Obchodné zastúpenie - Slovenská republika

* - Tel.: 911 558 590, 911 558 650Žilinský, Trenčianský kraj 
*  - Tel.: 911 558 660Banskobystrický, Nitrianský kraj

* - Tel.: 911 558 570Bratislavský, Trnavský kraj 
* - Tel.: 911 558 580Košický, Prešovský kraj 

Predajne SR:
 

 - ul. Kálov 353/9 Žilina
Tel.: +421 415 622 304, Mobil: +421 911 558 570

e-mail: suberts@suberts.sk
Skype: subert-sk

-ul. 29. augusta 1580/19Banská Bystrica 
Tel.: + 421 486 194 995
mobil: Tel.: 911 558 580

e-mail: bb@suberts.sk

- ul. Hviezdoslavova 53 Námestovo 
Tel.: +421 948 456 353

Prodejny ČR:

 - Antonínov 636, Tel.: +420 558 666 233  Brušperk
                   Mobil: +420 725 813 538, e-mail: subert@subert.cz
                   Skype: subert.brusperk 

 - ul.Wolkerova 1594, Tel.: +420 558 647 777, Frýdek - Místek
e-mail: frydek-mistek@subert.cz 

 - ul. Dolní náměstí č.28/29, Tel.: +420 585 203 416, Olomouc
e-mail: olomouc@subert.cz

Opava - ul. Rolnická 280/76, Tel.: +420 601 338 029, +420 601 322  721

 - ul. 30.Dubna 3003, Tel.: +420 596 127 648, Ostrava
e-mail: ostrava@subert.cz  

Zlín - ul. Vodní 5178, Tel.: +420 577 011 925, 
e-mail: zlin@subert.cz

Kontakty na prodejny a obchodní zastoupení

DECOPAD
L

DECOPAD
S

BEAUTYBEAUTY NEWSNEWS
leden > únor 2019leden > únor 2019 január > február 2019január > február 2019

2019201920192019

KIEPE K-FIX 45 ULTRON SLIM
ŽEHLIČKA NA VLASY

Digitální žehlička na vlasy s inovativní
technologií a novými funkcemi. 

Přednosti: 
   -   Maximální styling, antistatický efekt 
   -   Perfektní vlny, objem, dokonalé uhlazení
   -   Automaticky se vypne po 30 minutách 
   -   Nová digitální technologie
Nastavení teploty: až 230°C
Povrch: Nano-titanový
Rozměr destiček: 44 mm x 95 mm
Automatické nastavení el. napětí: 110 - 220 V
Kabel: Otáčivý, 3.0 metry s poutkem na zavěšení

VYSOUŠEČ VLASŮ

Polokompaktní vysoušeč vlasů
pro intenzivní použití v salonu. 

Přednosti: 
   -   2 úrovně nastavení teploty
   -   2 úrovně nastavení rychlosti
   -   tlačítko pro studený vzduch
   -   v balení také 1 násada na fén
Hmotnost: pouze 505 g
Výkon: 1600 W
Průchod vzduchu: 

370 m /h
Napětí:  220V - 240V
Kabel: Otáčivý, 3.0 metry s poutkem na zavěšení

58,50 €
32,50 €

1.550 Kč
860 Kč

Kartáče

CLASSIC NAHRAZENY

NOVÁ GENERACE KARTÁČŮ NA PRODLOUŽENÉ VLASY

Pro snadné
rozčesávání 
prodloužených vlasů!

282 Kč
10,64 €

303 Kč
11,43 €



2 3

Ušetříte: 240 Kč / 9,06 €

START PAKETSTART PAKET

64,34 €

1.705 Kč

10 x barva 100 ml BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color
1 x peroxid 1000 ml BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color

1 x technický manuál BBcos
1 x BBcos misku a štětec na barvení

1 x plakát BBcos

AKCE 8 + 1 AKCE 8 + 1 

AKČNÍ CENA: 1.240 Kč / 46,80 €

Ušetříte: 455 Kč / 17,17 €

Běžná cena: 2.160 Kč / 81,52 € 

AKCE 11 + 1AKCE 11 + 1 

AKČNÍ CENA: 1.705 Kč / 64,35 €

Ušetříte: 134 Kč / 5,40 €

Běžná cena: 447 Kč / 18,00 € 

AKČNÍ CENA: 313 Kč / 12,60 €

SLEVA 30 % 

SLEVA 30 % SLEVA 30 %

SLEVA 30 %

8 x barva BBcos 100 ml
(lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x tužidlo SOFT nebo STRONG Look Hair Mousse 300 ml 10 x barva BBcos 100 ml

(lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color)
1 x peroxid BBcos 1000 ml

(na výběr KERATIN OXIGEN nebo INNOVATION EVO OXIGEN)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x ampule NOURISHING LOTION nebo HYDRATING LOTION 12 x 10 ml

Běžná cena: 1.480 Kč / 55,86 € 

po 
155 Kč 
 5,85 € po 

155 Kč 
 5,85 €

155 Kč 
 5,85 €

455 Kč 
 17,17 €

455 Kč 
17,17 €

240 Kč 
 9,06 €

8x

10x

SOFT LOOK HAIR MOUSSE
- jemná fixace
- zářivý lesk

STRONG LOOK HAIR MOUSSE
- dlouhodobá silná fixace
- pevné, pružné a lesklé vlasy

Hlavní složky:
- arganový olej
- lněný olej
- přírodní vosky

10 x

Maska pro cílené ošetření poškozených a 
narušených vlasů. Léčivé účinky lněného a 
arganového  oleje a velké množství 
enzymatických extraktů mají schopnost 
zrekonstruovat vlasy, vrátit jim jejich přirozené 
pH a nijak je nezatíží. Po výživném ošetření 
jsou vlasy pružné, pevné, vitální a zářivě 
lesklé.

Hydratační výživný kondicionér na suché a 
dehydrované vlasy. Kombinací výtažků z 
lněných semínek, arganového oleje a vysokým 
obsahem hydratačních látek dokáže dokonale 
vyživit a dodat přirozenou vlhkost i silně 
vysušeným a narušeným vlasům. Dodává jim 
svěžest, vitalitu, lesk a hebkost na dotek bez 
jakéhokoliv zatížení.

Šampon určený pro péči o suché a 
dehydrované vlasy obsahuje lněný a arganový 
olej, hydratační a regenerační látky. Dokonale 
vlasy vyživuje, čistí a osvěžuje, zanechává je 
lesklé a jemné na dotek, vlasy nezatěžuje.

Hydratační kúra pro poškozené a 
namáhané vlasy. Kombinací obsažených 
lněných semínek, arganového oleje, 
proteinů a vitamínů se zvyšuje účinek 
přípravku. Dodává vlasům objem, lesk a 
hebkost.

Výživná kúra pro chemicky ošetřené, suché 
a poškozené vlasy, ideální po barvení, 
melírování a trvalé. Pokožce vrací 
přirozenou rovnováhu a odstraňuje z vlasů 
přebytečné zbytky alkálií. Díky obsahu 
lněných semínek a arganového oleje, které 
stimulují nenasycené mastné kyseliny, 
poskytuje vlasům výživu, zářivý lesk a 
usnadňuje jejich úpravu.

Šampon pro péči o silně poškozené a 
narušené vlasy s obsahem lněného a 
arganového oleje a velkým množstvím 
výživných a regeneračních látek má schopnost 
obnovit vlasovou strukturu. Navrací vlasům i 
pokožce přirozené pH, poskytuje vlasům 
pružnost a vysoký lesk bez jejich zatížení.

CENÍK:

250 ml - 220 Kč / 8,30 €
1000 ml - 340 Kč / 12,83 €

CENÍK:

250 ml - 205 Kč / 7,74 €
1000 ml - 310 Kč / 11,70 €

CENÍK:

300 ml - 195 Kč / 7,36 €
1000 ml - 400 Kč / 15,09 €

CENÍK:

300 ml - 180 Kč / 6,79 €
1000 ml - 365 Kč / 13,77 €

CENÍK:

12 x 12 ml - 455 Kč / 17,17 €

CENÍK:

12 x 12 ml - 455 Kč / 17,17 €

ARGANOVÝ OLEJ & LNĚNÉ SEMÍNKOARGANOVÝ OLEJ & LNĚNÉ SEMÍNKO

12 x 10 ml

NORMALIZING OIL

Oplachovací péče na suché a 
barvené vlasy je určená k 
ošetření vlasů po barvení, 
odbarvování a trvalé ondulaci. 
Čistí vlasovou pokožku a zbavuje 
ji veškerých zbytků a alkálii po 
chemické úpravě vlasů. Extrakty 
z lněných semínek vyživují vlasy, 
které jsou po ošetření zářivě 
lesklé a lehce se tvarují.

185 Kč / 6,98 €

129 Kč / 4,88 €
Ušetříte: 56 Kč / 2,10 €

250 ml

220 Kč / 8,30 €

154 Kč / 5,81 €
Ušetříte: 66 Kč / 2,49 €

250 ml

INNOVATION ENHANCING
COLOR SHAMPOO
- šampon s barevnými mikropigmenty
- zvýrazní barvu, dává zářivý lesk
- posiluje přírodní i barvené vlasy
- důkladně odstraňuje nečistoty

INNOVATION ENHANCING
COLOR CREAM
- maska s přírodními barevnými pigmenty
- regeneruje přírodní i barvené vlasy
- zvýrazňuje lesk a barvu
- zanechává vlasy vitální, snadno česatelné

ČERVENÝ

BLOND

HNĚDÝ

1x

NOURISHING LOTION
Výživná kúra pro chemicky 
ošetřené, suché a poškozené
vlasy. Navrací přirozenou rovno-
váhu a odstraňuje přebytečné 
zbytky alkálií.

HYDRATING LOTION
Hydratační kúra pro poškozené
a namáhané vlasy. Dodává 
vlasům objem, lesk a hebkost.

arganový a lněný olej
12 x 10 ml

NEBO



4

Ušetříte: od 310 Kč / 13,09 €

10 x permanentní barva Berrywell 61 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x keramický foukací kartáč Berrywell (dle našeho výběru)

108,44 €

2.731 Kč

Běžná cena: od 1.790 Kč / 71,89 € 

12 x barva BERRYWELL 61 ml
2 x oxid BERRYWELL 1001 ml
1 x melír BERRYWELL 401 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev BERRYWELL

1 x kadeřnická zástěra BERRYWELL
1 x ručník BERRYWELL

1 x stříhací plášť BERRYWELL
1 x technický manuál BERRYWELL

1 x produktový katalog BERRYWELL
1 x BERRYWELL misku a štětec na barvení

1 x kadeřnická zástěra BERRYWELL
1 x plakát

START PAKETSTART PAKET

po 
148 Kč
5,88 €

od 
310 Kč
13,09 €

Ušetříte: 229 Kč / 9,02 €

Běžná cena: 649 Kč / 25,76 € 

61
ml

AKCE 10 + 1 AKCE 10 + 1 

AKČNÍ CENA: 1.480 Kč / 58,80 €

SLEVA 30 % SLEVA 30 % 

SLEVA 35 %SLEVA 35 %

AKČNÍ CENA: 420 Kč / 16,74 €

SLEVASLEVA

10x

professional haircare

NOVÁ
BERRYWELL®

aqua
HYDRATAČNÍ ŘADA

Šampon:

Maska:

• bez síry a silikonu

• bez silikonu

• intenzivní hydratace

• na suché a normální vlasy

• AQUAXYL podporuje přirozenou hladinu hydratace

• dává pružnost

 • AQUAXYL pro intenzivní hydrataci

• katránový olej s regeneračními účinky

• vitální vlasy bez jejich zatížení

• usnadňuje česání

perle

Ceník:

šampon 251 ml - 185 Kč / 6,92 €
maska 201 ml - 305 Kč / 11,40 € 

193 Kč / 7,64 €

327 Kč / 12,96 €

135 Kč / 5,35 €

229 Kč / 9,00 €

Ušetříte: 58 Kč / 2,29 €

Ušetříte: 98 Kč / 3,96 €

51 ml

51 ml

SMOOTHING STYLING
CREAM
- uhlazuje a narovnává jednotlivé prameny
- dodává vlasům kontrolu a lesk
- zanechává vlasy poddajné a snadno 
  ovladatelné

HAIR TIP
FLUID
- regenerace konečků vlasů
- maximální výživa polámaných a poškozených
  vlasů

Hlavní složky:
mandlový výtažek, aminokyseliny, pšeničný
protein, arganový olej 

750 Kč
29,50 €

JEDNOTNÁ CENA

KONDICIONÉRY 1001 ML

Color Protection - na barvené vlasy
Hair Repair - na regeneraci vlasů
Volume - na objem
Sleek - na uhlazení
Curl / Perm - na vlasy po trvalé
Sensitive - na citlivé vlasy a pokožku

1001
ml

 
649 Kč
25,76 €

251
ml

SHINE CONDITIONER SPRAY
- výživa a zářivý lesk
- lehká ochrana před UV zářením

Hlavní složky:
- arganový olej
- makadamový olej
- olej ze šalvěje
- olej z pšeničných klíčků

5



6

81,24 €

2.047 Kč

po 
136 Kč
5,40 €

po 
136 Kč
5,40 €

Ušetříte: 545 Kč / 18,30 €

Ušetříte: 54 Kč / 2,45 €

15 x barva Green Light LUXURY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x stříhací plášť Green Light

1 x misku Green Light na míchání barev
1 x štětec Green Light na míchání barev

25 x barva Green Light LUXURY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x bezdrátový BLUETOOTH REPRODUKTOR

Běžná cena: 2.585 Kč / 99,30 € 

Běžná cena: 215 Kč / 9,80 € 

10 x barva GREEN LIGHT LUXURY 100 ml
1 x oxid GREEN LIGHT LUXURY 1000 ml

1 x bezprašný melír GREEN LIGHT LUXURY 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev GREEN LIGHT LUXURY

1x ručník GREEN LIGHT
1 x technický manuál GREEN LIGHT

1 x GREEN LIGHT misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra GREEN LIGHT

1 x plakát

START PAKETSTART PAKET

AKCE 25 + 1 

SLEVA 25 % 

AKCE 15 + 3 

AKČNÍ CENA: 2.040 Kč / 81,00 €

AKČNÍ CENA: 161 Kč / 7,35 €

15 x 25 x

COLOR SERVICE POTION

3 in 1

ZDRAVÁ
POKOŽKA

CHRÁNÍ
VLASY

NENÍ CÍTIT
ČPAVKEM

Praktické balení
až 20 aplikací!

OBSAH: 400 ml

COLOR SERVICE POTION je revoluční ochranný a pečující krém, 
který v kombinaci s barvící nebo zesvělující směsí má trojí účinek 
na pokožku hlavy i na vlasy. 

Kokosový olej, pantenol, želatina, 
extrakt z aloe vera a granátového 
jablka, které chrání pokožku 
před podrážděním a zarudnutím.

Chrání vlasy před dehydratací, vyživuje 
je a pomáhá jim udržovat přirozenou 
keratinovou strukturu.

Potlačuje aroma amoniaku při míchání 
a nanášení barvy, a zároveň chrání 
pokožku i vlasy. REVOLUCE V BARVENÍ

VLASŮ

369 Kč
13,92 €

PŘÍRODNÍ SLOŽKY √

BEZ PARABENŮ √

BEZ SILIKONŮ √

BEZ BARVIV √

BEZ PARAFÍNU √

BEZ SLES/SLS √

BEZ BHA/BET √

BEZ DEA/MEA √

BEZ PROPYLEN GLYKOLU √

BEZ ALKOHOLU √

7

SLEVA 25 %

AKČNÍ CENA: 1.060 Kč / 41,90 €

Ušetříte: 355 Kč / 13,94 €

Běžná cena: 1.415 Kč / 55,84 € 

 635 Kč
24,90 €

780 Kč
30,94 €

Sleva na sadu: 
Krém Argan Velvet Velvety Hair Cream 100 ml 
Maska Argan Velvet Velvety Hair Mask 200 ml

VELVETY HAIR CREAM
- hedvábně jemné vlasy
- zářivý lesk
- pro všechny typy vlasů
- příjemná vůně

VELVETY HAIR MASK
- hydratace, výživa, zklidnění
- chrání před UV zářením i 
  při tepelné úpravě vlasů
- vhodná na suché, křehké vlasy

OBSAH
250 ml

Relive BI-ACTION - šampon s dvojím účinkem, ošetřuje 
mastnou pokožku a suché narušené vlasy.

Relive FORTIFIER - šampon proti vypadávání vlasů na 
bázi mořského glykogenu.

Relive PURIX - šampon proti lupům a proti jejich tvorbě. 

Bezdrátový bluethooth reproduktor. Lze použít i jako 
LED lampičku. Podporuje přehrávání z micro SD 
karet, z chytrých zařízení jako např. tabletů, mobilních 
telefonů, PC aj. Reproduktor lze použít i pro 
telefonování. Bluetooth handsfree, můžete přijímat 
hovory a pokládat příchozí i odchozí hovory.

55 Kč
2,20 € 40 Kč

1,60 €

450 Kč
14,50 €



8

Ušetříte: 406 Kč / 16,50 €

Ušetříte: 38 Kč / 1,44 €

7 x barva PALCO TECHNIC COLORE 150 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x hliníkové fólie na melír Palco

1 x miska na barvení Palco
1 x štětec na barvení Palco

po 
166 Kč
6,24 €

Běžná cena: 1.568 Kč / 60,18 € 

Běžná cena: 190 Kč / 7,17 € 

PROFESSIONAL

HAIRWELLNESS

94,52 €

2.512 Kč

12 x barva PALCO TECHNIC COLORE 150 ml
1 x oxid PALCO 1000 ml

1 x bezprašný melír PALCO 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev PALCO

1x ručník PALCO
1 x technický manuál PALCO

1 x PALCO misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra PALCO

1 x plakát

START PAKETSTART PAKET

SLEVA

SLEVA 20 %

AKCE 7 + 3 

AKČNÍ CENA: 1.162 Kč / 43,68 €

AKČNÍ CENA: 152 Kč / 5,73 €

7x

320 Kč
12,80 €

Kadeřnický vozík 
PALCO

ZA NÁKUP ZBOŽÍ PALCO 

NAD 15.000 KČ / 560,00 €NAD 15.000 KČ / 560,00 €

POŠKOZENÉ NEBO OSLABENÉ VLASYPOŠKOZENÉ NEBO OSLABENÉ VLASY

OŠETŘETE A OŽIVTE VLASY 

VE 3 FÁZÍCH

OŠETŘETE A OŽIVTE VLASY 

VE 3 FÁZÍCH

1. FÁZE - rekonstrukční šampon
INTENSIVE REPAIR SHAMPOO

2. FÁZE - regenerační kúra
INTENSIVE REPAIR TREATMENT

3. FÁZE - regenerační kondicionér
INTENSIVE REPAIR CONDITIONER

- čistí a hydratuje vlasy
- připravuje vlasy k následnému ošetření

Hlavní složky:
- keratin
- aminokyseliny
- vitamíny A, B, D

CENA:

300 ml - 165 Kč / 6,23 €
1000 ml - 357 Kč / 13,49 €

- regeneruje vlasové vlákno zevnitř
- zesiluje vlasy a revitalizuje

Hlavní složky:
- keratin
- aminokyseliny
- hedvábí
- pšeničné a sojové proteiny

CENA:

150 ml - 199 Kč / 7,50 €
500 ml - 419 Kč / 15,83 €

- dokončení regenerace
- uzavírá šupiny vlasů po rekonstrukčním ošetření
- dodává hydrataci, hebkost a zářivý lesk

Hlavní složky:
- keratin
- aminokyseliny
- výtažky z Aloe Vera
- vitamín B5

CENA:

250 ml - 214 Kč / 8,13 €
500 ml - 357 Kč / 13,49 €

REKONSTRUKČNÍ PÉČE KÉRAFORCEREKONSTRUKČNÍ PÉČE KÉRAFORCE

- 200 ks
- 12 x 22 cm

- ČERVENÁ BARVA
- 4 ZÁSUVKY
- STABILNÍ PODVOZEK
- MODERNÍ DESIGN

 56 Kč
2,20 €

 30 Kč
1,50 €

299 Kč
11,99 €

JEDNOTNÁ CENA

JEDNOTNÁ CENA PRO ŠAMPONY 1000 ML:

HAIRWELLNESS COLOR GLAM
HAIRWELLNESS VOLUME
HAIRWELLNESS CURL CONTROL
HAIRWELLNESS SLEEK

HYNTEGRA BALANCING
HYNTEGRA REVITALIZING
HYNTEGRA INTENSE REGENERATING
HYNTEGRA MICELLAR

S P A F O R H A I R

THERMAL PROTECTIVE SPRAY
Bezoplachový spray s kondičními 
a posilujícími účinky. Obsahuje tepelné 
stopové prvky a extrakt z katránu 
přímořského. Chrání před nadměrným 
teplem a posiluje vlasy, které zanechává 
jemné a lesklé. Díky UV filtru je ideální 
pro použití i při slunění a opalování.

200,00 €

5.000 Kč

cena vozíku

9



10

15 x barva COMPAGNIA DEL COLORE 100 ml
2 x oxid COMPAGNIA DEL COLORE 1000 ml
1 x melír COMPAGNIA DEL COLORE 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev COMPAGNIA DEL COLORE

1x ručník COMPAGNIA DEL COLORE
1 x technický manuál COMPAGNIA DEL COLORE

1 x COMPAGNIA DEL COLORE misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra COMPAGNIA DEL COLORE

1 x plakát

START PAKETSTART PAKET

95,39 €

2.470 Kč

po 
115 Kč 
 4,30 €

 
315 Kč 
 11,88 €

 
155 Kč 
 5,85 €

 
578 Kč 
 21,80 €

 
199 Kč 
 7,50 €

Ušetříte: 315 Kč / 11,88 € Ušetříte: 148 Kč / 5,60 €

6 x barva Compagnia Del Colore 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x barevná maska CARAMEL 300 ml

2 x libovolný melír Compagnia Del Colore 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x libovolný peroxid Compagnia Del Colore 1000 ml

Běžná cena: 1.005 Kč / 37,68 € Běžná cena: 1.046 Kč / 44,98 € 

AKCE 6 + 1 AKCE 2 + 1

AKČNÍ CENA: 690 Kč / 25,80 € AKČNÍ CENA: 898 Kč / 39,38 €

SLEVASLEVA 20 %

6x

100 m
l

170 Kč

6,3
0 €

- přímé použití bez peroxidu
- multivitamínový komplex
- přímé intenzivní pigmenty
- brilantní lesk a zdravý vzhled
- bez amoniaku a PPD

11

315 Kč / 11,88 €

189 Kč / 7,13 €
Ušetříte: 126 Kč / 4,75 €

300 ml

COLOURING AND NOURISHING HAIR MASK
CARAMEL
- zvýrazní a oživí barevné odstíny
- vysoký obsah vitamínuů a minerálních solí
- chrání před slunečním zářením a volnými radikály

529 Kč / 19,80 €

396 Kč / 14,85 €
Ušetříte: 133 Kč / 4,95 €

1000 ml

MIRAGE ARGAN OIL SHAMPOO
- s arganovým olejem, výtažky pšenice a rýže
  hedvábné proteiny a přírodní keratin
- dodává vlasům pevnost, lesk a hydrataci
- oživí poškozené a suché vlasy

Sleva na sadu MIRAGE: 
šampon MIRAGE 250 ml
maska MIRAGE 200 ml
olej MIRAGE 100 ml

MIRAGE SHAMPOO
Šetrně čistí a regeneruje poškozené a suché 
vlasy

MIRAGE MASK
Regeneruje, změkčuje, vyživuje a chrání vlasy. 
Usnadňuje rozčesávání, dodává třpytivý lesk

MIRAGE OIL
Dodává lesk a jemnost, usnadňuje 
rozčesávání a chrání před vnějšími vlivy.

Hlavní složky:
- arganový a lněný olej
- výtažky z pšenice a rýže
- hedvábné proteiny

Hlavní složky:
- olej z jojoby
- keratin

Druhy:
White (bílý)
Blue (modrý)

MÍCHÁNÍ
1:2

zesvětlení 6 - 7 odstínů

po
449 Kč
19,69 €

148 Kč
5,60 €

KRÉMOVÁ BARVA 
COMPAGNIA DEL COLORE
- 125 zářivých odstínů
- minimální obsah čpavku
- čisté mikropigmenty
- pomerančové máslo a med
- ochrana před vnějšími vlivy
- výživa a hydratace pokožky
- pružné, objemné a zářivé vlasy

Ušetříte: 187 Kč / 7,03 €

Běžná cena: 932 Kč / 35,15 € 

AKČNÍ CENA: 745 Kč / 28,12 €



KLIMAZONY, SUŠÍCÍ HELMYKLIMAZONY, SUŠÍCÍ HELMY

Sušící helma
HDR 197

Sušící helma
HDR 597

Klimazon
TSM 800

Klimazon
TSM 1000

Sušící helma
HDR 297

- jednorychlostní
- snadná manipulace
- rovnoměrné rozložení vzduchu
- ochrana obličeje
- nastavení teploty a časovač

- pětirychlostní
- na stojanu, snadná manipulace
- rovnoměrné rozložení vzduchu
- ochrana obličeje
- nastavení teploty, rychlosti
  a časovač

- stojan se stabilním podvozkem
- urychlení procesu barvení, trvalých
  ondulací, regenerace
- 5 ohřívacích jednotek
- stupně nastavení teploty 0, 1 a 2
- nastavení času až na 60 minut

- stojan na kolečkách
- urychluje proces barvení, trvalé,
  regenerace a vysoušení
- 5 ohřevných tělísek
- spínač pro ventilátor
- nastavení času až na 60 min.

- dvourychlostní
- na stojanu, snadná manipulace
- rovnoměrné rozložení vzduchu
- ochrana obličeje
- nastavení teploty, rychlosti
  a časovač

HDR 197

HDR 597 TSM 800

TSM 1000

HDR 297

13

na stojanu: 3.500 Kč / 140,00 €
na rameni: 8.990 Kč / 360,00 €

na stojanu: 5.500 Kč / 220,00 €

na stojanu: 16.900 Kč / 676,00 €

na stojanu: 4.000 Kč / 160,00 €

Klimazon
TSM 2000

- stojan na kolečkách
- urychluje proces barvení, trvalé,
  regenerace a vysoušení
- digitální nastavení ohřevu ramen,
  ventilace a času
- přednastavené programy

TSM 2000

na stojanu: 18.500 Kč / 740,00 €

na stojanu: 10.900 Kč / 396,00 €

DIGITÁLNÍVENTILÁTOR

PLASTOVÉ MÍSYPLASTOVÉ MÍSY

Sibel - Angels Bay 

S008802
LAGOON LAGOON II

Sibel OBB

S0079371

48,00 €97,19 €35,20 €
68,00 € 1.250 Kč2.450 Kč880 Kč

1.700 Kč

PŘI NÁKUPU NŮŽEK NAD 1.500 KČ / 60,00 € ZÍSKÁTE NAVÍC POUKAZ NA 1 NABROUŠENÍ NŮŽEK

6"

KIEPE - LUXURY 2445  

KIEPE - 299 KIEPE - 2127 CERENA - COLT 5118

CERENA - STAGE 8255 CERENA - SAHARA CERENA - CUT 7650

KIEPE - HD 2437  KIEPE - GALAXIS

5,5" - 1. 630 Kč / 61,50 €

5,5" -  680 Kč / 22,00 €
6,5" - 746 Kč / 28,15 €

5,5" -  1.700 Kč / 64,50 € 5" -  2.140 Kč / 81,00 €6" -  930 Kč / 35,09 €
7" - 1.020 Kč / 38,48 €

5,5" - 585 Kč / 20,80 €
6" - 585 Kč / 20,80 €

5,5" -  1.442 Kč / 57,60 €

5,5" - 1.480 Kč / 42,00 € 5,5" - 1. 160 Kč / 46,00 €

+ POUKAZ

+ POUKAZ

- černé
- bílé

- nůžky pro leváky

- oboustranné efilační

6" - 1.200 Kč / 45,30 €

+ POUKAZ

KIEPE - DIAMOND 213  

5,5"

4.590 Kč 
182,00 €

+ POUKAZ

12



15

Křeslo

CONCORDE
Křeslo

SEINE

Křeslo

SOMME

Dětská židle

RONA

Taburet

SU 914

Taburet 

SU 0163
Křeslo

SU 2809

Křeslo

SU 4240

do 80 kg

Mycí box

MARCO
Mycí box

ALBERTO

Křeslo

SU 4340

KADEŘNICKÝ NÁBYTEK

Vozík OBB

PASSY-SERVICE

PÁNSKÉ KŘESLO OBB PÁNSKÉ KŘESLO BARBURYS

LIMOUSINE CADILLAC II

(SPECIÁLNÍ CENOVÉ NABÍDKY, INDIVIDUÁLNÍ PROJEKTOVÉ SLEVY, PROJEKTOVÉ PORADENSTVÍ)

1.616,00 €
1.076,00 €

168,00 €

1.470,00 €

42.850 Kč
28.300 Kč

4.456 Kč

38.900 Kč

2 - 3 týdny

2 - 3 týdny

2 - 3 týdny

2 - 3 týdny

2 - 3 týdny

Vysavač EYE VAC

- bezdotykové automatické zapnutí
- rozměr: 52 x 31x 22 cm
- dvojitá filtrace přes HEPA filtr
- snadná manipulace

Elegantia
MYCÍ BOXY SIBEL

Secret

8
8

,5
 

c
m

 

35,5  cm 37
 
cm

MULTIFUNKČNÍ VOZÍKY SIBEL

Křeslo

RHONEBARBURYS STANICE

MUSTANG
PÁNSKÉ KŘESLO

ARROW

 

Ušetříte: 2.200 Kč / 88,00 €

AKCE

AKČNÍ CENA: 9.900 Kč / 396,00 €

Běžná cena: 12.100 Kč / 484,00 €

13.300 Kč / 532,00 €

STERILIZÁTOR MELAG

- horkovzdušný sterilizator
- nerezový povrch
- nucená cirkulace vzduchu
- objem 4,2 l, hmotnost 13 kg
- rozměry š 31 x v 26 x h 42

3.880 Kč
146,40 €

18.900 Kč
756,00 €

1.820 Kč
69,00 €

6.800 Kč
272,00 €

15.900 Kč
636,00 €

6.400 Kč
256,00 €

2.500 Kč
100,00 €

1.600 Kč
64,00 €

3.000 Kč
120,00 €

7.100 Kč
270,00 €

2 - 3 týdny

7.100 Kč
270,00 €

2 - 3 týdny

18.100 Kč
683,00 €

2 - 3 týdny

27.400 Kč
1.040,00 €

2 - 3 týdny

11.330 Kč
430,00 €

2 - 3 týdny

9.450 Kč
360,00 €

KROKO
HNĚDÝ

ČERNÝ

3 VARIANTY:
- ČERNÝ
- BÍLÝ
- ČERNOBÍLÝ

ČERVENÁ

ZELENÁČERNÁ

14


